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Välkomna till Sundsvall och årets regionkonferens! 
 

Vi hoppas det ska bli en givande helg så att ni återvänder till era 
klubbar inspirerade för att fortsätta det viktiga arbetet även om 
detta inte alltid uppmärksammas av så många i vår omgivning. 

 
 
Hålltider: 
 
Fredag kl 18.00 Välkomstcafé startar på KFUK-KFUM, 

Kyrkogatan 29 . 
 
Lördag kl 09.00 Morgonbön innan förhandlingarna startar 
 
                  10.30 Kaffepaus 
 
                  10.45 Förhandlingarna fortsätter 
 
                  13.00 Lunch 
 
                  13.45 Förhandlingarna fortsätter 
 
                  16.00 Förhandlingarna avslutas 
 
                  17.15 Samling vid KFUK-KFUM för promenad genom 

Stenstaden till utflyktsbåten ”Medvind” som tar 
oss med på en tre timmar lång resa med buffé 
och trubadurunderhållning. 

 
Söndag kl 09.00 Workshops: Diskussion om angelägna frågor för 

Y’s Mens framtid 
 
                  11.00 Gudstjänst 
 
                  12.30 Avslutning och lunch 
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Rapport från Regional Director 
 
Regionen har genomgått en del förändringar under året.  
Sverige har avslutat sitt engagemang i Polen. Under många år har svenska klubbar 
stöttat verksamheten i några klubbar och haft ansvaret för extension. Tre svenska 
klubbar har haft varsin broderklubb i Polen och genomfört ett gott arbete med sin 
stöttning. De kommer att bibehålla sina kontakter framöver.  Pengar har samlats in 
och fördelats bland klubbarna efter ansökan till regionpresidiet. Någon reell 
extension i Polen har inte varit möjlig från svensk horisont. Det är det senare som 
från och med den 1 juli 2010 har överlämnats till Danmark som har betydligt större 
resurser och redan arbetar med Y´sdom i östra Europa. 
Presidiet har haft några telefonmöten för att i viss mån spara in på kostnaderna och 
har också mötts rent fysiskt vid ett antal tillfällen. Sedvanliga beslut om fördelning 
av medel har tagits och glädjande nog har fler hittat möjligheterna att få stöd för 
utveckling av olika talanger inom KFUK-KFUMs olika verksamhetsgrenar. Vi ser 
fram emot en redogörelse för några av de aktiviteter som vi bidragit till.  
Projekt Ukraina ligger för tillfället i vila i väntan på andras beslut. Regionen har 
dock bidragit med det belopp som beslutats. 
RD IngaSara Cardell och vid ett tillfälle, PPRD Göran Björklund, har representerat 
regionen vid samtliga regionkonferenser i arean. Central Souths konferens avhölls 
trots försök till planering samma helg som vår region hade sin!  RD besökte även 
Area Europas konvent i St Petersburg då även region Ryssland hade sin konferens. 
Vid de flesta utbildningstillfällena i Danmark har regionen haft representation av 
någon ur presidiet. 
RD hade ambitionen att möta alla klubbarna vid deras distriktskonferenser och har 
även genomfört mötena. Det är ett sätt att visa intresse för den lokala verksamheten 
som hela rörelsen bygger på och också att få se så många medlemmar som möjligt. 
Svårigheter att kunna resa med rimliga kostnader och restider har varit tydliga, 
men överkomliga. 
Extension i Sverige har påbörjats med lokalt anpassade metoder: brev till nyblivna 
pensionärer, samlande av bekanta på hemorten, medlem som bor på annan ort 
samlar sina vänner där och så RD:s lite ovanlig metod: ett-tre-generations-försök ! 
Det senare är en möjlighet då tre generationer redan finns i olika verksamheter 
inom KFUK-KFUM i Sundsvall! Alla vägar som leder till fler medlemmar skall 
prövas. Att se möjligheter istället för svårigheter måste till om organisationen skall 
överleva. Tyvärr har en klubb lagt ner sin verksamhet beroende på samma orsaker 
som tidigare: stigande ålder och vikande kraft.  Vi skall dock minnas att tiden från 
det att man tillfrågas och till man blir en medlem kan var så lång som två år! Det är 
därför viktigt att fråga i god till innan klubben urholkas. Det blir onödigt svårt att 
starta om allt från början. Vi behöver ha kontinuitet och styrka för att bibehålla 
trovärdighet och goda relationer gentemot samhälle och andra organisationer. 
Till sist vill jag tacka för allt stöd jag fått under året som gått!                                     
De tidigare medlemmarna i presidiet och de nytillkomna har fått svara på ibland 
rätt enkla frågor från mig. Jag tillfrågades ju mitt under pågående konferens och 
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ansåg då och anser fortfarande att jag bör hjälpa till om jag kan: i det här fallet 
kunde jag inte tillräckligt om rörelsen.  Jag har lärt mycket under året och vet att 
kommande år får en mycket kompetent RD med ett team som har god erfarenhet 
av rörelsens alla nivåer. 
Så än en gång; ett varmt tack till alla som hjälpt mig under året!  
Jag önskar det pågående presidiet all lycka under det kommande året och ser med 
tillförsikt på möjligheterna för rörelsen att inte bara överleva utan också att utöka 
antalet medlemmar och en ökning av antalet klubbar i Sverige. 
”Jag ger inte upp!” 
IngaSara Cardell, RD  
 

Rapport från sektionsledaren för Polen saknas 
 

Rapport från Polenresa 
 

Sverige har under en längre tid varit sammanlänkat med Polen i en region. Många 
är de resor som gjorts för att vi skulle mötas och utbyta erfarenheter. Vi har mötts 
trots svårigheter med språk och ibland kultur. Ett antal klubbar har stått värd och 
det har skapats broderklubbar i Sverige. Under senare tid har kontakterna minskat 
och ibland helt uteblivit trots påstötningar.  En särskild arbetsgrupp har försökt att 
intensifiera samarbetet, men de var inte lyckosamma. För regionpresidiet har 
arbetsbördan med Polen varit svår och diskussionerna har varit talrika. 
Från och med den första juli 2010 har ansvaret övertagits av Danmark som har 
betydligt större resurser och redan har ansvar för ett antal länder i östra Europa när 
det gäller Y’sdom.  Detta är en överenskommelse mellan region Sverige och region 
Danmark som inte tillkommit av en slump. Många tillfällen har bjudit på 
möjligheten att öga mot öga tala om detta.  
Så när distrikt Polen hade sin konferens i maj åkte både RD IngaSara Cardell och 
RDE Hillbritt Jansson till Warszawa för att informera om den kommande 
ändringen. I Warszawa fanns då en nigeriansk forskare som tolk. Mannen är också 
en av ledarna i den internationella lutheranska kyrkan i Warszawa. Han har mycket 
goda kontakter med damerna i ”Serce” och har tidigare också fungerat som tolk. 
Med hjälp av honom så kunde vi försäkra oss om att budskapet gick fram. Något 
trist konstaterade vi att distrikt Polen inte skulle kunna åka på någon 
regionkonferens 2010 då Danmark hade sin innan Polen blev tillhörigt dem och att 
Sverige har sin i september då Polen tillhör Danmark. 
För övrigt så hade damerna i Warszawa iordningställt en trivsam lokal för distrikts-
konferensen. Ett ovanligt stort runt bord rymde oss alla och där konfererade vi och 
intog även vår lunch. Man hade bakat och försett lokalen med standar och vimplar 
samt foton från olika arrangemang. Vi fick rapporter från verksamheterna som 
fortfarande är goda. Från Sverige hade RD med beviljade anslag för de olika 
projekten man sökt bidrag till. Det fanns också ett beslut från regionpresidiet att 
betala samtliga deltagares konferensavgifter. Då det hade fallit ifrån några från den 
första beräkningen av antalet deltagare beslöt RD och RDE att de medel som 
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återstor skulle lämnas som ett förskott till en av klubbarna som inte trodde att det 
lönade sig att söka något bidrag! Det förskottet har sedermera utmynnat i ett 
perkapsulam-beslut om ett mer normalt bidrag till klubben: (se kassörens rapport) 
då rapport och ansökan har inkommit i efterhand.  
Gästfriheten och värmen vi möter varje gång vi besöker Polen är värd ett besök 
bara det. Och broderklubbsbesöken skall givetvis fortsätta: regionpresidiet och de 
polska klubbarna ser fram emot dem. Det kan finnas medel för vidare bidrag som 
kanske kan förmedlas vid kommande besök hos broderklubbarna. 
Så är en epok avslutad: regionpresidiet behöver satsa all kraft på att upprätthålla 
och utvidga Y´sdom i Sverige. Vi är inte många och blir inte yngre heller.  Låt oss 
trots detta se farmtiden an med tillförsikt då regionpresidiet 2010 -2011 har en 
geografisk närhet och är starka i sin övertygelse om rörelsens framtid. 
IngaSara Cardell, RD 

 
 

Rapport från RSD/Travel Coordinator 
 

Regionen har under  verksamhetsåret 2009-2010 ej haft besök av några BF-
delegater. 
Årets tre (3) BF-delegater till Area Europa  kommer från Indien och reser till 
Norge, från Bolivia  reser till C/S och Danmark och från Australien som reser till 
Danmark. 
Ingen Delegat kommer till Finland/Baltikum eller Sverige. 
Från Europa reser tre BF-delegater varav två från Ryssland och en från Danmark. 
Med resmål till Sri Lanka, Brasilien och Australien. 
Göte Wallenhammar, RSD/TC 

 
Rapport från RSD/YMCA Liaison (Kontaktman KFUK-KFUM Sverige) 

 
Under föregående år har kontakten mellan Y´s Men och KFUK-KFUM´s ledning i 
Sverige skett genom att serviceledaren varit adjungerad till förbundsstyrelsen för 
KFUK-KFUM. 
Redan vid första kontakt fick jag beskedet att KFUK-KFUM valt att sedan ROM ej 
längre adjungera Y´s Men eller Sångarförbundet i sina möten, och man säger – ”att 
detta är en naturlig konsekvens av att specialförbundens direktrepresentation tagits 
bort.” 
Styrelsen i KFUK-KFUM har beslutat att inte löpande adjungera någon och att 
man i stället vill låta olika utskott knytas avsevärt närmare styrelsen - i praktiken 
säger man att det betyder att styrelsen väljer en annan arbetsmodell i rörelsen. 
Detta har medfört, tyvärr, att avståndet till oss har ökat och att vi inte kommit intill 
för personliga kontakter, trots flera påstötningar.  
Nu har vi i skrivandets stund fått en kontakt som gett att RDE och undertecknad 
bokat in ett möte med hela KFUK-KFUM styrelse i början av juni 2010. 
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Vad det leder till vet vi inte, men vi är säkra på och helt inriktade mot att ett 
samarbete oss emellan måste fortsätta och utvecklas!  
En KFUK-KFUM-förening utan stöd från Y´s Men har inte de möjligheter som de 
föreningar som samarbetar med oss och våra klubbar! Samma gäller det för de Y´s 
Men klubbar som inte har en naturlig koppling till en lokal KFUK-KFUM-
förening. 
För att nå gemensam framgång behöver vi varandras stöd. Vi måste hitta nya vägar 
till bra samverkan. 
I RDE´s målsättning för 2010-2011 framgår detta tydligt under punkten 5: 
”Närmare och mer aktivt samarbete med KFUK-KFUM”. 
Bo Rybrand RSD/YL 
 
 

Rapport om ASF 
Följande personer med anknytning till KFUK-KFUM har erhållit bidrag; 
Marcus Gustafsson, Mölndal, Johannes Varosy, Göteborg, Amanda Karestrand, 
Lerum, samtliga för studieresa ”Explorer Belt”, Björn Lindelöf, Uppsala, 
badmintonutbildning i Indonesien, Matilda Mecklenburg, Umeå, Capoeira-träning 
och Jim Lagerlund, Sundsvall, ”Coach clinic” i basket. 
Vi ser fram emot rapporter till regionpresidiet efter genomförd utbildning och 
uppmanar näraliggande klubbar att ta kontakt för att få del av deras erfarenheter. 
Torbjörn Sjöqvist, RT 
 
 

Rapport från RSD/Time of Fast  
 

Time of Fast fortsätter att vara den fond som får det största stödet från regionens 
klubbar. Även om vi inte nådde den höga målsättningen så är det med stor 
tacksamhet vi noterar att drygt 68 000 kronor lämnats till Y’s Mens hjälparbete till 
stor glädje för många runt om i världen. Under det gångna året har närmare en och 
en halv miljoner kronor beviljats till sju nya projekt. 
Information om projekten finns att få på Y’s Men Internationals hemsida 
www.ysmen.org under rubriken Downloads . 
Förhoppningsvis kommer idén om att avstå en måltid och istället stödja fonden 
med måltidens kostnad att leva vidare. Det finns ett stort behov för hjälp i många 
länder där Y’s Men och KFUM har en väl fungerande verksamhet som garanterar 
att våra pengar når fram till de hjälpbehövande utan fördyrande mellanhänder. 
Stort tack till alla som har bidragit på olika sätt. 
Torbjörn Sjöqvist, RSD/ToF 
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Rapport från RSD/BF 
 

Redovisningen är baserad på resultat av frimärksförsäljning samt kontantbidrag. 
Inskickade frimärken gav vid försäljning 100 kr/kg, medan utländska gav  
25 kr/kg. 1 USD motsvarar ca 7,50 SEK. 
BF-resultatet har försämrats avseende både kontantbelopp och frimärksklipp. 
Åtta klubbar erhåller Alf Reynolds Award. 
Gränserna för att erhålla Alf Reynolds Award: 5, 10, 25, 50 och 100 USD/medlem. 
Kontantbeloppet är de pengar som inkommit till regionen 30 juni. 
 
 Alf Reynolds Award 10 US$ / medlem Järfälla 

  5 US$ / medlem Göteborg, Jönköping-Mixed, Jönköping,  
Linköping, Norrköping, Stockholm-
Bromma, Ulricehamn 

Klubb Medlemmar Frimärksförs Kontant Totalt Totalt US$ per 
kr  kr kr US$ medlem 

Göteborg 19 359 600 959 127,87 6,73 
Järfälla 26 850 1170 2020 269,33 10,36 
Jönköping - Mixed 48 2250 2250 300,00 6,25 
Jönköping - Wetter 18 0 0,00 0,00 
Jönköping Y´s Men 46 160 2000 2160 288,00 6,26 
Karlskrona 14 0 0,00 0,00 
Karlstad 19 0 0,00 0,00 
Linköping 41 2000 2000 266,67 6,50 
Lund 43 250 250 33,33 0,78 
Malmogia 15 0 0,00 0,00 
Norrköping 26 1000 1000 133,33 5,13 
Stockholm - Bromma 24 420 525 945 126,00 5,25 
Sundsvall 14 0 0,00 0,00 
Ulricehamn 15 675 675 90,00 6,00 
Örebro 44 990 500 1490 198,67 4,52 

SVERIGE 412 2779 11270 13749 1833,20 4,45 

Sektion Polen 
Warszawa Serce 12 50 0 50 6,67 0,56 
POLEN 35 50 0 50 6,67 0,19 

TOTALT 447 2829 11270 13799 1839,87 4,12 

 
Claes-Henrik Munck af Fulkila, RSD/BF 
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Rapport från RSD/IT 
 

En fungerande hemsida är viktig för att allmänheten och medlemmar lätt ska hitta 
information. Som ni vet har detta, till stor frustration för alla inblandade, inte 
fungerat så bra under det gångna året.   
 
ysmen.se - Lars-Olof Albertsson (Lund) tillträdde som webbmaster och tog tag i 
att fräscha upp den stagnerade hemsidan ysmen.se.  
Inte så långt efter att Lars-Olof hade fått allt på plats gjorde webbhotellet en 
ändring som gjorde att sajten slutade att fungera (kräver stor arbetsinsats för att 
uppdatera till den nya tekniken). Därav är den publika hemsidan för närvarande 
nedstängd. Beslut togs att vi skulle arbeta för att nya ysmen.se skulle ligga mer 
sammanlänkad med www.ysmen.org (teknisk plattform typo3). Målet med 
integrationen är att sidorna dvs internationella hemsidan, regionens publika 
hemsida och interna (som kräver inloggning för skydd av personuppgifter) ska bli 
lätta att navigera mellan samt mer lättillgänglig information för allmänheten.  
Efter utebliven kurs i plattformen (internationella) för Lars-Olof pga askmolnet 
samt kommunikation med James Olle på IHQ som arbetar med den internationella 
sidan www.ysmen.org framkom ny information som gör att vi inte kan få de 
funktioner vi önskade/utlovades, därav beslutades att avvakta i nuläget. Det 
uppdrogs till Lars-Olof att skapa en tillfällig lite enklare hemsida för regionen, 
denna kommer att utvecklas under sommaren. Under tiden fortsätter jag 
kommunikationen med IHQ. Jag har också skickat ut önskemål att få några 
klubbmedlemmar, som när integrationen går att genomföra, kan hjälpa till med 
synpunkter under utvecklingens gång. 
 
Interna sidan ysmen.nu - har inte ändrats under det gångna året. Det finns en del att 
åtgärda för att förenkla navigationen, men hur detta bäst ska göras hänger också 
ihop med hur ysmen.se ska vara uppbyggd. 
Anders Bertram, RSD IT 
 
 
 

Rapport från RSD/Historian 

Arkivmaterial gällande verksamhetsåren 2000-01 till 2008-09 har överlämnats och 
registrerats hos Riksarkivet i Arninge, där de tidigare arkivhandlingarna från 1960 
redan tidigare flyttats från arkivet i Stockholm. Vårt arkiv består därvid av 313 
arkivkartonger och upptar 14 hyllmeter. 

Numera levererar PRD till arkivarien H endast en pärm innehållande bl. a. 
Årsmötesprotokoll, Verksamhetsberättelse, Regionspresidieprotokoll, 
Regionsmeddelanden och Regionaktuellt från sitt tidigare verksamhetsår. 
Lars Hägglund, RSD/H 
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Rapport om Extension 
 

Sociala medier och nya klubbar 
Extension är det allra viktigaste för Y´s Men – utan tillväxt med nya medlemmar 
och klubbar så kommer rörelsen att på sikt försvinna. 
Under det senaste året har extension funnits på regionledningens agenda som en 
punkt delegerad till RDE och RSD Extension. 
I anslutning till regionkonferensen 2009 genomfördes en välbesökt 
träning/workshop i PR/marknadsföring/medlemsrekrytering, men efter den har 
ingen form av organiserad sammankomst hållits kring extension. 
Under workshopen diskuterades bland annat närvaron på Internet och hur man kan 
använda sociala medier, i detta fall Facebook. Det fanns visst intresse kring att 
bilda en Facebook-grupp för Region Sverige, vilket gjordes dagen därpå. Men 
intresset var dock svalt, så svalt att regionpresidiet inte upptäckte gruppen förrän 
vår IT-samordnare skulle starta en. Men nu finns den där, och ska förhoppningsvis 
bli ett forum att mötas.  Även på areanivå har vårt arbete med sociala medier väckt 
uppmärksamhet. 
Glädjande är de initiativ som tagits i Gislaved/Anderstorp om att bilda en ny klubb. 
Till dags dato har ett välbesökt möte hittills hållits, vilket känns oerhört kul efter 
att ha mottagit spontana och mycket positiva reaktioner i efterhand. Även i 
Göteborg sonderar man möjligheterna att starta ytterligare en ny Y´s Men-klubb. 
Det finns inga genvägar till att rekrytera nya medlemmar, utan det är ett ständigt 
pågående arbete. Tänk 1+1=2, d v s börja med att bjuda in en bekant till 
gemenskapen eller varför inte fråga barn eller andra släktingar om de är 
intresserade av att delta. 
Den offensiva plan som är lagd för rörelsen innebär att alla ska ha extension åtanke 
vid kontakter med personer som kan vara tänkbara som framtida Y´s Men.  
Hjälpmedel i arbetet finns i form av undertecknad samt vår fina 
presentationsbroschyr. 
Göran Björklund – RSD/Extension 
 

Västerås Y’s Men’s Clubs Gåvofond 
 

Minnesgåvor och födelsedags uppvaktningar fortsätter att komma in till fonden. 
Finansmarknaden har dock gjort att det enbart har det funnits ett mindre belopp 
disponibelt. En del av detta belopp utdelades till den enda sökande för deltagande i 
regionkonferensen i Västerås. 
Torbjörn Sjöqvist, ordförande i Gåvofondsstyrelsen 
 

Klubbrapporter 
 
Y’s Mens huvudsakliga verksamhet sker i klubbarna. När distrikten hade 
distriktsguvernörer skrevs rapport till verksamhetsberättelsen av dessa. Sedan vi 
beslutade om distrikt, utan distriktsguvernör, men sammanhållande klubb och 
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distriktssamling har rapporteringen från klubbarna givits muntligen till 
regionledningsrepresentanten vid distriktsträffar. 
 
I år ombads klubbarna att skicka in en rapport till verksamhetsberättelsen. Det som 
efterfrågades var utveckling i klubben under året (med och motgångar), 
huvudsakliga inkomstbringande aktiviteter, annat ni vill lyfta fram samt 
ekonomiska bidrag till KFUM och andra organisationer utöver det som skickats till 
regionen respektive arbetstimmar i KFUM. Dessa klubbrapporter kommer sedan 
att sammanfattas för att ge en bild av verksamheten ute i klubbarna i de olika 
distrikten. 8 av regionens 15 klubbar har svarat i varierande omfattning, så någon 
detaljerad rapport som omfattar hela regionen är svår att skriva på basen av dessa. 
 
De flesta klubbarna har program var 14:e dag och föredragen varierar från 
gymnasieskolan i förändring, mineraler och skalbaggar till ett föredrag med titeln 
”om Jesus”. Flera av klubbarna har BF- kvällar, men rapporterar svårigheter att få 
tag på frimärken. Huvudsakliga inkomstkällor är ofta från adventskalender, 
modevisning eller olika lopp-/julmarknader, men tex Karlskronaklubben anordnar 
ett musik och allsångsprogram som gav ett netto på ca 3000 kr till klubben. 
 
Karlstadklubben meddelar att man avslutat sin verksamhet och önskar regionens 
klubbar och Y’s Men International lycka och framgång i det viktiga 
världsomfattande arbetet. De flesta andra klubbar noterar stationära eller något 
vikande medlemssiffror och hög medelålder. Programsammansättningen och 
trivseln i klubben framhålls som det positiva och många klubbar ger fantastiska 
bidrag till Y’s Men och andra verksamheter. 
 
I Västerås fortsätter träffarna med en trogen liten skara, men arbetet har saktats ned 
pga att de drivande även varit i regionledningen. Detta visar igen på det faktum att 
det är bäst om regionledningen skapar förutsättningarna, men att arbetet med nya 
klubbar och medlemmar inte kan göras av samma personer. Ett nytt arbete har 
startats i Anderstorp.  
 
Presidiet har också fått signaler om hur viktigt det är med besök från regionen i 
klubbarna. Medlemmarna vill också snabbare och enklare kunna få information 
(tex via hemsidan). 
 
Utmaningen blir att arbeta med framtidsplanen så att nästa års klubbrapporter 
innefattar nya frön till klubbar och positiv utveckling i klubbarna. 
Klubbrapporterna i sin helhet lämnas över till kommande regionpresidiet och kan 
vara en del i den idébank som ska skapas. Utmaningen blir också att stötta 
varandra, flera klubbrapporter borde kanske ha en passus om en gemensam/ 
utbytesaktivitet mellan två klubbar?  
Monica Bertram, PRD 
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KLUBBSERVICE REGION SVERIGE 
 
c/o  Jimmy Sjöström 
Fagusgatan 13                                                  Tel:   0708-494770     (telefonsvarare, lämna ditt 
telefonnummer) 
212 32  Malmö                                                           jk.sjostrom@telia.com  

 
PRISLISTA KLUBBSERVICE  2010.07.01  
 
ARTIKEL PRIS                       
NÅLAR: för knapphål. 
 
00-35 MEDLEM 75,- 
00-35P MEDLEM Nål 50,- 
00-36 KLUBB PRESIDENT  75,- 
00-37 KLUBB PRESIDENT ELEKT 75,- 
00-38 KLUBB PRESIDENT PAST 75,- 
00-40 KLUBB SEKRETERARE 75,- 
00-42 KLUBB KASSÖR 75,- 
00-44 KLUBB PRESIDENT VICE 75,- 
00-45 DISTRIKT GUVERNÖR  (DG) + (PDG)   50,- 
00-46 REGIONAL KASSÖR / SEKRETERARE 75,- 
00-48 REGIONAL DIREKTOR  (RD) 100,- 
00-64 REGIONAL DIREKTOR PAST  (PRD)        250,- 
20-00 BADGE OF HONOUR /SPECIELLA REGLER/ 450,- 
 
MÄRKE: med Y´s Men´s Logo. 
 
01-01A BREVMÄRKEN    (1 ark om 78 st) 10,- 
01-01B BREVMÄRKEN  (10 ark om 78 st) 50,- 
01-02A MED SJÄLVHÄFTANDE BAKSIDA,  100mm 5,- 
01-02B MED SJÄLVHÄFTANDE BAKSIDA,  100mm,  10 st 25,- 
01-02C MED SJÄLVHÄFTANDE BAKSIDA,  100mm,  25 st 50,- 
01-03 KAVAJMÄRKE , STICKAT,  100mm 60,- 
01-11 METALLEMBLEM     3,0cm 25,- 
01-14 FLAGGA TILL BORDSTÄLL 40,- 
01-15 BORDSTÄLL KOMPL. MED FLAGGOR 2500,-  
01-16 BILEMBLEM METALL 100,- 
 
ÖVRIGT: 
02-05 SLIPSNÅL 100,- 
02-06 MANSCHETTKNAPPAR,  Par 100.- 
 
TRYCKSAKER: 
04-01 MEDLEMSCERTIFIKAT,  BRUNT,  10 st 20,- 
04-02 BRODERKLUBBSCERTIFIKAT,  10 st Gratis 

 
 
 

OBS!  Ingen förskottsbetalning. 
Betalning sker efter leverans till regionens BANKGIRO 678-9069 
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Y's Men International, region Sverige 
  

Resultaträkningar 

Not  
Utfall 
09/10 

Budget 
09/10  

Utfall 
08/09 

INTÄKTER SEK SEK SEK 
Medlemsavgifter 205 103 210 000 203 896 
Bidrag area och IHQ 9 648 10 000 10 643 
Klubbservice 4 376 1 000 780 

219 127 221 000 215 319 
Ianspråktagna fonder, Polen 17 274 15 000 10 191 
Summa intäkter 236 401 236 000 225 510 

 KOSTNADER 
Medlemsavgifter 103 155 140 000 130 857 
Sålda varors kostnader 2 117 1 000 465 
Regionledning                                  1 37 477 28 000 18 939 
Regionaktuellt                                                
2 0 22 000 12 972 
Regionkonferens 8 800 12 000 19 354 
Klubbträning 5 804 20 000 17 301 
PR och IT 1 918 3 000 1 949 
Övrigt                                                 2 16 756 0 0 

176 027 226 000 201 837 
Polen 17 274 15 000 10 191 
Summa kostnader 193 301 241 000 212 028 

 Resultat före finansiella intäkter 43 100 -5 000 13 482 
Ränteintäkter 251 5 000 8 545 
Årets resultat 43 351 0 22 027 

Not 1 
Resor                                                27 986 
Administration 4 426 
Porto 1 898 
Bankavgifter 1 080 
RSD 1 725 
Extension 363 

37 477 
  
Not 2 
Regionstandar 16 756 
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Balansräkningar 
    Not 2010-06-30 2009-06-30 

TILLGÅNGAR 
 

SEK SEK 
Varulager 7 918 8 068 
Fordringar 
   Diverse fordringar 1 2 780 0 
   Arean 13 607 12 527 
   Räntefordringar 0 1 671 
   Likvida medel                                                2 359 526 426 026 

Summa tillgångar 
 

383 831 448 292 

EGET KAPITAL/SKULDER 
  Kapitalbehållning 104 281 82 254 

Årets resultat 43 351 22 027 
147 632 104 281 

Fonder 
  ASF 304 6 692 

INTAKT 11 282 27 652 
Extension 32 648 32 648 
1%-fonden 12 778 13 336 
Polenaktiviteter 56 441 69 915 
L-G Winberg stipendiefond 31 874 31 774 
Nedlagda klubbar 43 189 43 189 
Regionprojektet 0 56 940 
PRD-klubben 4 800 4 800 
Regionkonferens 24 666 23 004 

217 982 309 950 
Kortfristiga skulder 

  Diverse skulder                                                3 18 571 33 785 
Time of Fast -411 219 
BF 0 0 
Endowment Fund 0 0 
YES 0 
Roll Back Malaria 57 57 

18 217 34 061 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 
383 831 448 292 

Not 1 Not 3 
Årets regionkonferens               2 780 INTAKT Jedrzejow          8 971 
Not 2 Reserverat ASF              1 000 
Swedbank                               49 894 Reserverat 1%-fonden    8 000 
Länsförsäkringar                   309 292 SENSUS                            600 
Övrigt                                           430 Totalt                             18 571
Totalt                                    359 526   
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Klubbinbetalningar 2009-10 

Medl ht-
09 Medl vt-10 Medl.avgifter ToF BF EF 

Göteborg 18 18 8 640 2 100 600 

Järfälla 26 26 12 480 9 070 1 170 650 

Jönköping 45 45 21 600 12 700 2 000   

Jkpg Mixed 50 50 24 000 8 150 2 250 1 150 

Jkpg Wetter 19 18 8 880 1 231 

Karlskrona 14 14 6 720 2 100     

Karlstad 19 19 9 120 

Linköping 44 41 20 400 6 500 2 000 1 050 

Lund 44 43 20 880 7 354 250 

Malmogia 16 15 7 440   

Norrköping 26 26 12 480 1 000 1 000 

Sthlm-Bromma 24 25 11 760 5 316 525 300 

Sundsvall 12 12 5 480 

Ulricehamn 15 15 7 200 3 900 675 375 

Örebro 42 41 19 920 8 200 500 700 

Sektion Polen 

   Jedrzejow II 8 8 1 864 

   Stalowa Wola 8 8 2 016 
   Warszawa 
Serce 12 14 3 023 

Västeråsgruppen 5 5 1 200 650 

Totalt 453 446 205 103 68 271 10 970 4 225 

ASF INTAKT Polen 
1%-

fonden Ukraina   

Göteborg 300 2 000 1 000 5 550   

Järfälla 650 600 3 900   

Jönköping       

Jkpg Mixed 1 150 6 750 500     

Jkpg Wetter 

Karlskrona     1 000 2 600 

Karlstad 

Linköping 1 050   2 050 1 200 6 150   

Lund   

Malmogia   

Norrköping 500     

Sthlm-Bromma 600 300 4 280   

Sundsvall 

Ulricehamn 375   750 541 4 110   

Örebro 1 000 4 000 1 000 600     

Sektion Polen 

Västeråsgruppen 4 255   

Totalt 5 125 12 750 3 800 6 241 30 845   

Överfört från regionprojektet 2 785 Återfört 1 200 
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REDOVISNING AV FONDER 090701-100630 080701-090630 

Time of Fast   
Ingående balans 219 7 625 
Bidrag från klubbar och enskilda 68 271 56 988 
Överfört till IHQ, Genève -68 901 -64 394 
Utgående balans -411 219 

Brotherhood Fund 
Ingående balans 0 74 
Bidrag från klubbar och enskilda 10 970 12 236 
Överfört till IHQ, Genève -10 970 -12 310 
Utgående balans 0 0 

Endowment Fund 
Ingående balans 0 755 
Bidrag från klubbar och enskilda 4 525 6 920 
Överfört till IHQ, Genève -4 525 -7 675 
Utgående balans 0 0 

YES Fund 
Ingående balans 0 
Bidrag från klubbar och enskilda 300 
Överfört till IHQ, Genève -300 
Utgående balans 0 

Alexander Scholarship Fund 
Ingående balans 6 692 9 200 
Bidrag från klubbar och enskilda 5 125 7 435 
Överfört till IHQ, Genève -513 -743 
KFUK-KFUM Stipendier 11 000 -9 200 
Utgående balans 304 6 692 

INTAKT 
Ingående balans 27 652 79 352 
Klubbarnas bidrag 15 535 18 900 
Ianspråktaget belopp -31 904 -70 600 
Utgående balans 11 283 27 652 

Extension 
Ingående balans 32 648 32 648 
Klubbarnas bidrag 0 0 
Ianspråktaget belopp 0 0 
Utgående balans 32 648 32 648 
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REDOVISNING AV FONDER 090701-100630 080701-090630 

 1%-fonden 
Ingående balans 13 336 22 372 
Klubbarnas bidrag 7 441 3 764 
Ianspråktaget belopp -8 000 -12 600 
Utgående balans 12 777 13 336 

Polenaktiviteter 
Ingående balans 69 915 75 706 
Klubbarnas bidrag 3 800 4 400 
Ianspråktaget belopp -17 274 -10 191 
Utgående balans 56 441 69 915 

L-G Winbergs stipendiefond 
Ingående balans 31 774 31 600 
Gåvor 100 0 
Avkastning   174 
Utgående balans 31 874 31 774 

Regionprojektet Ukraina 
Ingående balans 56 940 47 660 
Klubbarnas bidrag 30 845 56 940 
Ianspråktaget belopp -87 785 -47 660 
Utgående balans 0 56 940 

Malariainsamling (RBM) 
Ingående balans 57 0 
Klubbarnas bidrag 0 41 965 
Överfört till IHQ, Genève 0 -41 908 
Utgående balans 57 57 
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Femårsöversikt År 05/06 År 06/07 År 07/08 År 08/09 År 09/10 

Erhållna medlemsavgifter 229 035 243 120 222 560 203 896 205 103 

Lämnade medlemsavgifter 
-142 
547 

-124 
919 

-118 
890 -130 857 

-103 
155 

Netto av medlemsavgifter 86 488 118 201 103 670 73 039 101 948 
Res. före finansiella 
intäkter -34 027 -4 992 -7 169 13 482 43 100 
Ränteintäkter 2 628 5 049 7 424 8 545 251 
Årets resultat -31 499 57 255 22 027 43 351 

Antal medlemmar 617 540 480 450 450 
varav i sektion Polen 109 44 40 34 28 

Disponibla fondmedel 218 404 270 548 341 031 309 950 217 982 

Bidrag till IHQ, Genève 
Time of Fast 95 048 111 800 68 405 64 394 68 901 
Brotherhood Fund 13 350 10 502 9 050 12 310 10 970 
EF, YES och ASF 6 387 5 188 4 083 8 418 5 338 
Roll Back Malaria 41 908   
Totalt 114 785 127 490 81 538 127 030 85 209 
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Ekonomisk redogörelse för år 2009 - Västerås Y's Men's Clubs Gåvofond (878001-3036) 

Likvida medel 
Ingående 2009-01-01  plusgiro 11606.11 

bank 5882.14 
kassa 1000.00 
fondkonto 0.10 18488.35 

Intäkter 
Privatpersoner, uppvaktning/hågkomst 1430.00 
Utdelning på VP-fonder enligt nedan 4877.54 
Ränta på bankkonto 25.91 4903.45 
Utgifter 
Återinvestering -3789.81 
Stipendier -1500.00 
Expeditionskostnader -450.00 -5739.81 

19081.99 

Utgående 2009-12-31 plusgiro 12586.11 
bank 6995.78 
kassa -500.00 
fondkonto 0.10 19081.99 

VP-fonder fullvärde 

SEB Sverigefond II 
7881,3877 

andelar 75290.11 

SEB Världen 
892,4601 

andelar 7777.17 

SEB Obligation 
3507,6800 

andelar 36176.11 119243.39 

Gåvofondens 
bruttovärde 138325.38 

Avgår: stipendium 2009/(2010) -9900.00 
Gåvofondens 
nettovärde 128425.38 

Vinstdisposition och avsättning till stipendium 
Till förfogande stående vinstmedel: 
Ränta på bankkonto 25.91 

Utdelningar: Sverigefond II 3459.72 
Världen 330.09 
Obligation 1087.73 4877.54 4903.45 

Fondens bruttovärde per 2009-12-31 överstiger gällande basbelopp x 3, varför avsättning till stipendier 
kan göras med det högsta av de disponibla belopp som beräknas enligt § 7 b resp. § 7 c. 

Enligt § 7 b: 80 % av vinstmedel 3922.76 
Avrundning nedåt till 100-tal -22.76 
Disponibelt belopp 3900.00 

Enligt § 7 c: Gåvofondens bruttovärde 138325.38 
Basbelopp x 3 -128400.00 
Avrundning nedåt till 100-tal -25.38 
Disponibelt belopp 9900.00 
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Budgetförslag 2010-11 

 
Budget  Utfall  Budget 

  
 År 
10/11 

År 
09/10 

År 
09/10 

INTÄKTER SEK SEK SEK 
Medlemsavgifter 202 300 205 103 210 000 
Bidrag area och IHQ 5 000 9 648 10 000 
Klubbservice 1 000 4 376 1 000 

208 300 219 127 221 000 
Ianspråktagna fonder, Polen   17 274 15 000 
Summa intäkter 208 300 236 401 236 000 

 KOSTNADER 
Medlemsavgifter 130 000 103 155 140 000 
Sålda varors kostnader 800 2 117 1 000 
Regionledning                                               35 000 37 477 28 000 
Regionaktuellt                                                5 000 0 22 000 
Regionkonferens 15 000 8 800 12 000 
Klubbträning 20 000 5 804 20 000 
PR och IT 3 000 1 918 3 000 
Övrigt   16 756   

208 800 176 027 226 000 
Polen   17 274 15 000 
Summa kostnader 208 800 193 301 241 000 

  
Resultat före finansiella intäkter -500 43 100 -5 000 
Ränteintäkter 500 251 5 000 
Årets resultat 0 43 351 0 

 

Regionala serviceledare 2010-11 
Christian Emphasis Karin Johansson, Karlskrona   
Brotherhood Fund Claes-Henrik Munck af Fulkila, Stockholm-Bromma 
Time of Fast Torbjörn Sjöqvist, Stockholm-Bromma  
Travel Coordinator Göte Wallenhammar, Järfälla 
YMCA Liaison Bo Rybrand, Jönköping 
Historian   Åke Jöneby, Örebro 
YES  Anders Jepsson, Jönköping 
ASF  Lasse Hellstrand, Örebro 
YEEP/STEP Pär Arlebrand/Carin Wållgren, Jönköping Wetter 
EMC  Göran Björklund, Göteborg 
Klubbservice Jimmy Sjöström, Malmogia 
Broderklubbar Helmer Ahlbäck, Lund 
IT  Anders Bertram, Stockholm-Bromma 
Webmaster  Lars-Olof Albertson, Lund 
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Förslag till avgifter och fondinbetalningar 2010-11 
 

Regional avgift:  
Oförändrat 240 SEK per medlem och termin  
 
Fondinbetalningar i SEK:  
(räknat efter 400 medlemmar utom BF) 
     Totalt  Per medlem 
INTAKT/Regionprojekt   60 000 150 
Kommentar: Förändringen här blir att bidrag till polska 
klubbars projekt i fortsättningen kommer att tas i första 
hand från Polen-fonden (efter beslut på regionkonferensen)  
istället för INTAKT. Bidrag hit går till det regionprojekt  
som beslutas om i framtiden. 
ASF     10 000   25  
Kommentar: För att förbättra kontakterna med KFUK- 
KFUM-föreningarna är det viktigt att vi kan bidra till 
ledares utveckling. 
BF     20 000   45 
Kommentar: Även om inte alla klubbar når upp till  
5 USD per medlem, så bör regionen göra det för alla  
430 medlemmarna. 
EF       4 000   10 
Kommentar: Även i fortsättningen räknar vi med att 
kunna få pengar till utveckling, varför det är viktigt 
att vi fortsätter att bidraga. 
YES     10 000   25 
Kommentar: Möjligheten att söka pengar till utvecklings- 
projekt kommer säkert att bero delvis på hur mycket vi  
själva bidrar med. 
Time of Fast    60 000 150 
Kommentar: Vi föreslår samma kostnad per medlem  
som förut. Behovet är obegränsat. 
1%-fonden      5 000 
Kommentar: Fonden är bra att ha för de som inte har så 
stora ekonomiska resurser, men ändå vill vara med vid 
konferenser. 
Polen-fonden      5 000 
Kommentar: Kommer att användas som stöd för broder- 
klubbarnas kontakt med Polen och till polska klubbars  
projekt.  
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Valkommitté 2010-11 
Valkommittén består av tidigare valda Anders Hellqvist 2008-11 och Göran 
Björklund 2009-12 och val för 2010-13 (efterträder Perolof Bergqvist). 
 

Regionpresidium 2010-11 
Förslag:  
RD Hillbritt Jansson, Jönköping Mixed 
RDE 
RS Bo Rybrand, Jönköping  
RT Anders Jepsson, Jönköping 
PRD Ingasara Cardell, Sundsvall ingår automatiskt. 
 
 
 
    Y´s Men Sverige  2010-2011 
 
När man planerar och står inför ett nytt verksamhetsår , gäller det att tänka till vad 
som är viktigast att genomföra under kommande år. Jag känner glädje och 
inspiration, att som blivande president jobba för organisationens utveckling.  
 
Det är en fantastisk rörelse som vi gemensamt måste värna om. Vi är alla en viktig 
kugge i maskineriet, och på olika sätt kan vi bidra till en positiv utveckling av Y´s 
Men. 
 
Min utmaning för  2010-2011 är att tillsamman med ER 
 

1. Öka medlemsantalet med 30 personer. Jämförelsevis 2 medl/klubb 
2. Starta 1-2 nya klubbar. 
3. Sjösätta Face book projektet. Ansvarig Wetterklubben i Jönköping. 
4. Öppna en aktivitetsbank på Y´s Men´s hemsida. 
5. Närmare och mer aktivt samarbete med KFUM 
6. En komplett RSD lista 

 
 
Jag har under mitt år som RDE haft både telefonkontakt och mött, så många 
härliga och entusiastiska människor i vår rörelse. Därför tror jag att med Er hjälp 
ska vi kunna genomföra en hel del som kan föra vår rörelse framåt. 
 
   Det är de val vi gör som formar framtiden 
 
RD Sverige 2010-2011 
Hillbritt Jansson  
 
 



 23 

Dagordning för årsmöte för Y’s Men International, Region Sverige 
den 4 september 2010 i Sundsvall 
 

1. Konferensen öppnas 
2. Val av mötesordförande 
3. Val av mötessekreterare 
4. Val av två protokolljusterare tillika rösträknare 
5. Godkännande av dagordning 
6. Fastställande av röstlängd 
7. Frågan om konferensens stadgeenliga utlysande 
8. RDs verksamhetsberättelse 
9. Rapport från sektion Polen 
10.  Verksamhetsberättelser från regionala serviceledare 
11.  Bokslut 

a. Y’s Men International, region Sverige 2009-10 
b. Västerås Y’s Men’s Clubs Gåvofond 2009 

12.  Revisionsberättelser 
13.  Fastställande av resultat- och balansräkningar 
14.  Ansvarsfrihet 

a. för regionpresidiet 2009-10 
b. för styrelsen för Västerås Y’s Men’s Clubs Gåvofond 2009 

15. Motioner från regionledningen och klubbarna 
a. Beslut om INTAKT-fonden 
b. Beslut om Polen-fonden 
c. Beslut om nedlagda klubbars medel 
d. Bekräftelse av föreslagen ändring rörande Polen 

16. Beslut om regional avgift för 2010-11 
17.  Fastställande av budget för 2010-11 
18.  Förslag om inbetalningar till fonder 2010-11 
19.  Val av regionpresidium för 2010-11 
20.  Val av revisor och revisorssuppleant för 2010-12 
21.  Val av ny ledamot av valkommittén för 2010-13 
22. Val av styrelse för Västerås Y’s Men’s Clubs Gåvofond 2011 
23.  Presentation av regionala serviceledare för 2010-11 
24.  Regionkonferens 2011 
25.  Övriga frågor 
26.  Konferensen avslutas 

 
 
 
 
 
 
 



 24 

Egna noteringar: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


